
 

 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΧΑΪΑΣ 
 

                         Ημερομηνία: 31-8-2021 

                         Αρ. πρωτ: Φ.16/11168 

Ταχ. Δ/νση : Γιαννιτσών 5 και Ηπείρου  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 26441-Πάτρα 

Ιστοσελίδα : www.dide.ach.sch.gr  

Πληροφορίες : Τσακού Α. 

Τηλέφωνο : 2610465877 

Fax : 2610465860 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου 
«Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2021-2022.  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104658/27-8-2021 (ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΜΤΛΗ-ΕΜΟ) Απόφαση 
Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 
1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι 
δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-
7-2021, 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021, και Γ΄ 
1694/28-7-2021.  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την αριθμ. 10433/Ε1/27-8-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του 
αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 
του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης.  

 
Ορθή επανάληψη ως προς τους αριθμούς 38 και 54 

Πάτρα, 3-9-2021 
 

http://www.dide.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Λ8Η46ΜΤΛΗ-Ο6Χ



 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

7. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για το 
Σχολικό Έτος 2021-2022 με Κωδικό 2019ΣΕ44520000 της ΣΑΕ 445/2 του 
Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

8. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που 
υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-
ΠΣΔ) πρόσκλησης.  

9. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 
στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω  Έργου ως 
εξής: 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΚΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

23 
  

2 ΠΟΜΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

18 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

5 

3 ΡΟΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
9 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  
ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
6 

4 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ 

ΑΧΑΪΑΣ 
15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ 

ΑΧΑΪΑΣ 

8 

5 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
5 

6 
ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

7 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 

7 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

13 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
10 

ΑΔΑ: 6Λ8Η46ΜΤΛΗ-Ο6Χ



 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

8 ΔΟΥΚΑ ΑΝΘΙΠΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

23 
  

9 ΚΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 23 
  

10 ΚΟΡΜΠΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
23 

  

11 
ΚΟΥΡΚΟΥΤΙΑΔΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6 

12 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
23 

  

13 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΚΑΛΛΗΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

  

14 
ΜΕΣΙΑΚΑΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

23 
  

15 ΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

  

16 ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
23 

  

17 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
18 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
5 

18 ΡΟΥΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
23 

  

19 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΙΟΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 

23 
  

20 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
23 

  

21 
ΤΣΙΑΦΟΓΙΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

23 
  

22 
ΦΡΑΝΤΖΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

23 
  

23 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ 

 

8 

24 ΑΝΤΩΝΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
23 

  

25 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

23 
  

26 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

  

27 ΒΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 
23 

  

28 
ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

23 
  

29 
ΚΡΗΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-

ΔΑΝΑΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ 

ΑΧΑΪΑΣ 
13 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 

10 

30 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

23 
  

31 ΚΩΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
23 

  

32 ΜΑΛΑΜΗΣ ΜΗΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 
12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
23 

  

ΑΔΑ: 6Λ8Η46ΜΤΛΗ-Ο6Χ



 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

33 
ΜΑΡΑΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

23 
  

34 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 

35 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
21 

  

36 ΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
23 

  

37 ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

12 

38 ΧΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 13 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 10 

39 ΛΑΖΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΒΡΥΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

 
 

40 ΜΠΙΛΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
14 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 9 

41 ΜΠΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
23 

 
 

42 
ΣΥΜΙΑΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
23 

 
 

43 ΤΖΕΛΑΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 
21 

 
 

44 ΛΑΪΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
12 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

6 

45 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 
5 

46 ΛΟΝΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
23 

 
 

47 ΣΟΥΛΙΝΤΖΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
12 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
6 

48 
ΓΚΟΤΣΟΥΛΙΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
9 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 
3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
3 

49 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΚΡΑΤΑΣ 
9 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

6 

ΑΔΑ: 6Λ8Η46ΜΤΛΗ-Ο6Χ



 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

50 ΜΑΡΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

14 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΒΡΥΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 

51 ΞΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

1 

52 ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
8 

53 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ  
6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ  
4 

2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

5 

54 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ07 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 14 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΑΙΓΕΙΡΑΣ  

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ  
2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
1 

55 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

12 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

11 

56 ΝΤΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ  
7 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
7 

57 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ79.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
3 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ  

3 

58 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΒΑΛΣΑΜΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ82 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
18 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

3 

ΑΔΑ: 6Λ8Η46ΜΤΛΗ-Ο6Χ



 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

59 
ΜΕΛΑΝΟΦΘΑΛΜΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ83 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ 

ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
6 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

8 

60 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
17 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 

3 

61 ΓΕΡΜΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
23 

 
 

62 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 23 
 

 

63 ΚΡΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 8 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 15 

64 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

4 

65 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
23 

 
 

66 
ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΕΛΕΑΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.01 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
12 

1o ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

11 

67 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΩ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 23 

 
 

 
 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1η Σεπτεμβρίου 
έως και την Παρασκευή 3 Σεπτεμβρίου 2021 απευθείας στην σχολική μονάδα 
τοποθέτησής τους.   

 

 

   
Ο Διευθυντής  

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας     

    
 
      

    ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΕΡΒΑΣ 
 

   

 

 
 
 
 

 

   

ΑΔΑ: 6Λ8Η46ΜΤΛΗ-Ο6Χ


		2021-09-03T11:32:11+0300
	Athens




